BAR B ITES AB 17:00 UHR

APEROPLATTE reicht fiir 3
Edler Aufschnitt | Kase | Feigensenf | Trockenfriichte | Brot

SMOKEY SALMON 2 stiick
Crépesrolichen | Rauchlachs | Meerrettich | Gurke | Salat

ITALIAN MAFIA 2 stiick

Crépesrdlichen | Tomate | Mozzarella | Basilikum | Oliven
TAPAS Oliven, Parmesan, Falafel, Antipasti, Chorizo
DIPS Hummus, Guacamole, Feta-Tomate

PINSA STREIFEN

PINSA OF THE DAY mit oder ohne Rucola
WAHEN hausgemacht, siiss oder salzig

B1 FOCACCIA warm oder kalt

Rohschinken | Parmesan | Rucola

PRIME WICH

Vollkornbrot | Schweizer Roastbeef | Tartar Sauce
BRIE-ILLIANT

Vollkornbrot | Brie | Feigensenf | Walniisse

Herkunft Fleisch: Schweiz / Herkunft Fisch: Norwegen

Preise in CHF inkl. MWST

26.50

7.00

6.60

je 5.50
je 3.80
5.50
13.00
7.50

8.50

9.50

9.50



SOFTDRINKS

P1Z SARDONA Mineralwasser mit Kohlensiure
P1Z SARDONA Mineralwasser ohne

KARAFFE WASSER
davon wird CHF 1.00 an WIW gespendet

ORANGENSAFT frisch gepresst

B1ICE TEA

VIVI KOLA / KOLA ZERO

VIVI BIO MATE

VIVI BIO BLUTORANGE & INGWER
VIVI APFELSCHORLE

PEPITA CITRO

PEPITA GRAPEFRUIT

FLAUDER HOLUNDERBLUTE & MELISSE
GAZOSA HIMBEER | MANDARIN | CITRO
SANBITTER

FEVER TREE PREMIUM INDIAN TONIC
FEVER TREE GINGER ALE

FEVER TREE GINGER BEER

FEVER TREE SPARKLING GRAPEFRUIT

Preise in CHF inkl. MWST

0.4l
0.4l
0.5l

0.20l
0.33l
0.33l
0.33l
0.33l
0.33l
0.33l
0.33l
0.33l
0.35l
0.10l
0.20l
0.20I
0.20I
0.20l

5.80
5.80
3.00

5.50
6.50
6.50
6.50
6.50
6.50
6.50
6.50
6.50
6.50
6.50
6.50
6.50
6.50
6.50



APERO & SPRITZER

APEROL SPRITZ 16.50
Aperol | Prosecco | Soda

LIMONCELLO SPRITZ 16.50
Zitronenlikér| Prosecco| Soda | Zitrone

CAMPARI SPRITZ 16.50
Campari | Prosecco | Soda

CAMPARI ORANGE 16.50
Campari | Orangensaft | Orangen

CAMPARI SODA 15.50
Campari | Soda | Orangen

LILLY SPRITZ 16.50
Lillet Blanc | Prosecco

HUGO 16.50
Prosecco | Holundersirup | Minze | Limette

LILLET WILD BERRY 16.50
Lillet Blanc | Wild Berry Tonic Water

PIMM’S CUP 16.50
Pimm'’s No. 1| Ginger Ale

ITALICUS SPRITZ 16.50
ltalicus | Prosecco | Soda

FLAMINGO SPRITZ 16.50
Ramazotti Rosato | Prosecco | Soda

SBAGLIATO 16.50

Jsotta Bitter Rosso | Jsotta Wermut Rosso | Prosecco

Preise in CHF inkl. MWST



APERO & SPRITZER

BITTER SPRITZ
Bitter Aperitif | Soda | Prosecco 0.0%

OTTO'S HUGO

Holundersirup | Minze | Limette | Prosecco 0.0%

GISELLE FUNKCHEN
Giselle Aperitif 0.0% | Bianco Sparkling Dry 0.0% | Minze

SBAGLIATO SENZA

Jsotta Rosso Senza | Jsotta Bitter Senza | Prosecco 0.0%

Preise in CHF inkl. MWST

15.50

15.50

15.50

15.50



COCKTAILS

B1 SOUR
Amaretto | Bourbon | Zitrone | Orange | Vegg White | Portwein

LAVENDER DREAM

Gin | Lavendellikér | Zuckersirup | Limette

11 BAR SUCKS

Gin | Minze | Melone | Ananas | Zuckersirup | Zitrone

MONKEY SLUSH
Monkey 47 Gin | Chambord | Holunder | Limette | Himbeere

COSMOPOLITAN
Vodka | Cointreaux | Cranberrysaft | Limettensaft

MAI TAI

Rum | Cointreaux | Mandelsirup | Limette | Bitters

PORN STAR MARTINI

Vodka | Passion | Vanille | Zitrone | Prosecco

ESPRESSO MARTINI
Vodka | KahlGa | Espresso | Zuckersirup

OLD CUBAN

Rum | Angostura | Schaumwein | Zuckersirup | Limette

DRUNKEN PARROT
Rum (Dark | Blend Aged | Caribean) | Falernum Limette

MOSCOW MULE

Vodka | Ginger Beer | Limettensaft | Limette
MEZCAL MULE

Mezcal | Ginger Beer | Passionsfruchtpiirée | Limette

SLIP SLIDING AWAY

Mezcal | Campari | Antica Formula | Kahlda | Grapefruitsaft

Preise in CHF inkl. MWST

18.00

18.50

17.50

18.50

18.50

18.50

18.50

18.50

18.00

18.50

18.00

18.00

18.00



COCKTAILS ZERO

NEGRONI SENZA
Bitter Aperitif 0.0% | “Gin"> 0.0% | Wermut Rosso 0.0%

PINATA
Ananas | Orange | Kokos | Vegg White | Erdbeere

G&T
«Gin» 0.0% | Indian Tonic

JSOTTA BIANCO TONIC
Weisser Wermut 0.0% | Indian Tonic

MOITO SENZA

Zuckersirup | Soda | Limette | Minze

Preise in CHF inkl. MWST

15.50

15.50

15.50

15.50

15.50



BIER

OFFEN

UELI SPEZIAL HELL

UELI SPEZIAL HELL
APPENZELLER NATURTRUB
APPENZELLER NATURTRUB
PANACHE

PANACHE

PICON BIERE

PICON BIERE

FLASCHE
APPENZELLER HOLZFASSBIER
UELI SORGLOS 0.0%

Preise in CHF inkl. MWST

0.30l
0.50I
0.30I
0.50l
0.30I
0.50I
0.30l
0.50l

0.33l
0.33l

6.50
9.00
7.00
9.50
6.50
9.00
7.00
9.50

7.50
6.00



SCHAUMWEIN

CHAMPAGNER

CHARLES HEIDSIECK 0.1l
Blancs de Blancs | Frankreich 0.75l
SCHAUMWEIN

CREMENT D’ALSACE 0.1l
Crémant Brut | Bestheim, Frankreich 0.75l
PROSECCO

LE CALLE PROSECCO DOC EXTRA 0.1l
Glera, Pinot Grigio | ltalien 0.75l
PROSECCO ALKOHOLFREI

NINO LILY 0.0% 0.2
Traubensaft | Weisstee | Bliiten | Schweiz

NINO RUBY 0.0% 0.2

Rose 0.0% | Beeren | Kirschen | Schweiz

Preise in CHF inkl. MWST

16.00
110.00

10.50
72.00

9.90
62.00

9.50

9.50



WEIN

WEISS
PECORINO TENUTA ULISSE

Pecorino | ltalien

AKKURAT Hauswein

Vin de Pays Suisse | Staatskellerei Ziirich

ROERO ARNEIS

Cantina del Nebbiolo | ltalien, Piemonte

CHARDONNAY
Luc Pirlet | Vin de Pays d'OC, Frankreich

ROSE

CEIL DE PEDRIX
Chéteau d'Auvernier | AOC Neuchétel | Schweiz

ROTWEIN

LUMANO Hauswein
Merlot Ticino DOC | Tamborini, Tessin

CANTELE PRIMITIVO

Cantele | ltalien, Puglia

EDLER TROPFEN Tagesempfehlung

Preise in CHF inkl. MWST

0.1l
0.75l

0.1l
0.75l

0.1l
0.75

0.1l
0.75

0.1l
0.75

0.1l
0.75l

0.1l
0.75l

0.1l
0.75l

9.90
64.00
8.00
53.00
9.90
64.00
9.90
64.00

9.90
64.00

8.50
56.00
9.50
62.00
10.50
69.00



SPIRITUOSEN

GIN

TANQUERAY London Dry Gin
ROKU GIN

HENDRICKS GIN
BROCKMANS GIN
HAYMEN’'S OF LONDON
NORDES GIN Atlantic Gin
MONKEY 47 Schwarzwald Dry Gin
LE TRIBUTE GIN

BASILISK GIN Basel Dry Gin

VODKA

KETEL ONE VODKA
STOLI VODKA
XELLENT Swiss Vodka
FILLER Tonic/Cola

WHISKY

MAKERS'S MARK
Kentucky Straight Bourbon

ABERFELDY HIGHLAND
Single Malt Scotch

SANTIS MALT HIMMELBERG

Preise in CHF inkl. MWST

43.1%
43.0%
41.4%
40.0%
43.0%
40.0%
47.0%
43.0%
44.0%

40.0%
40.0%
40.0%

45.0%

40.0%

43.0%

4cl
4cl
4cl
4cl
4cl
4cl
4cl
4cl
4cl

4cl
4cl
4cl

4cl

4cl

4cl

11.00
13.00
13.00
15.00
15.00
15.00
16.00
16.00
17.00

11.00
11.00
14.00

4.50

11.00

15.00

16.00



SPIRITUOSEN

TEQUILA

JOSE CUERVO
ESPOLON BLANCO
PATRON ANEJO
RESERVA LA FAMILIA

RUM

HAVANNA CLUB Afiejo 3 Afios
GOSLINGS Bermuda Black Rum
RUM 9000

DIPLOMATICO Reserva Exclusiva

DIGESTIF

MOZART DARK CHOCOLATE
REMY MARTIN VSOP

KLUS 177 WILLIAMS

KLUS 177 PERUDGE
COURVOISIER VSOP
GRAPPA CASTAGNO

Preise in CHF inkl. MWST

38.0%
40.0%
40.0%
38.0%

40.0%
40.0%
43.0%
40.0%

17.0%
40.0%
41.0%
41.0%
40.0%
42.0%

4cl
4cl
4cl
4cl

4cl
4cl
4cl
4cl

4cl
2cl
2cl
2cl
2cl
2cl

11.00
14.00
18.00
29.00

11.00
11.00
16.00
18.00

12.00
14.00
14.00
14.00
15.00
16.00



ZIGARREN-GENUSS

Entdecke unsere exklusive Zigarrenauswahl — perfekt kombiniert
mit deinem Drink und dem Blick tber die Stadt.

ZIGARRENKARTE

scannen & auswahlen

B1 Rooftop Bistro — Genuss. Ausblick. Stil.

Preise in CHF inkl. MWST



